

Årsredovisning för
MedCom-Advice AB

559205-9082

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingela Hallberg
Styrelseledamot

2024-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MedCom-Advice AB, 559205-9082, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2019 och bedriver rådgivning och investeringsverksamhet inom start-up bolag samt klinisk verksamhet såsom läkare inom både privat och landstingsdriven vård.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	754 700	528 150	302 753	679 338
Resultat efter finansiella poster	594 023	304 457	188 828	459 226
Soliditet %	43,1	33,4	34,7	63,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga fler och mer omfattande uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	181 862	177 949
Balanseras i ny räkning		177 948	-177 949
Årets resultat			350 957
Belopp vid årets utgång	50 000	359 810	350 957

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	359 810
Årets resultat	350 957
Summa	710 767
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	710 767
Summa	710 767

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		754 700	528 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		754 700	528 150
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-75 561	-128 741
Personalkostnader	2	-33 899	-43 497
Summa rörelsekostnader		-109 460	-172 238
Rörelseresultat		645 240	355 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		868	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 085	-51 459
Summa finansiella poster		-51 217	-51 455
Resultat efter finansiella poster		594 023	304 457
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-78 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	-78 000
Resultat före skatt		444 023	226 457
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 066	-48 508
Årets resultat		350 957	177 949

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 887 484	1 472 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 887 484	1 472 000
Summa anläggningstillgångar		1 887 484	1 472 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 500	63 375
Övriga fordringar		41 405	34 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 374	92 026
Summa kortfristiga fordringar		205 279	189 769
Kassa och bank			
Kassa och bank		460 882	228 797
Summa kassa och bank		460 882	228 797
Summa omsättningstillgångar		666 161	418 566
SUMMA TILLGÅNGAR		2 553 645	1 890 566

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		359 810	181 862
Årets resultat		350 957	177 949
Summa fritt eget kapital		710 767	359 811
Summa eget kapital		760 767	409 811
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		428 000	278 000
Summa obeskattade reserver		428 000	278 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 050 000	950 000
Summa långfristiga skulder		1 050 000	950 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 125
Skatteskulder		18 420	0
Övriga skulder		188 089	193 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 369	56 295
Summa kortfristiga skulder		314 878	252 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 553 645	1 890 566

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inga anställda.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 472 000	672 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	415 484	800 000
Utgående anskaffningsvärden	1 887 484	1 472 000
Redovisat värde	1 887 484	1 472 000

Underskrifter

Stockholm

Ingela Hallberg
Ingela Hallberg
Styrelseledamot

2024-06-12
Datum